
CONSILIUL LOCAL   POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr.13 /23.02.2021 
privind desemnarea a 2 consilieri locali  în Comisia de evaluare profesională anuală a secretarului 

general al comunei Poienarii de Muscel  
 
 
 
   Consiliul Local Poienarii de Muscel  întrunit în ședință ordinară ; 
  Având în vedere referatul de aprobare nr. 627/16.02.2021 al primarului comunei  și 
raportul  nr. 628/16.02.2021  întocmit de secretarul general ; 

Luând în considerare avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 
În  temeiul dispozițiilor  art. 485 ,alin.5   din O.U.G. nr. 57/2019  privind Codul 

administrativ potrivit căruia ,, Evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general al unităţii administrativ-teritoriale/ subdiviziunii administrativ-teritoriale se realizează de către 

o comisie de evaluare formată din primar, respectiv preşedintele consiliului judeţean şi 2 consilieri 

locali, respectiv judeţeni, desemnaţi în acest scop, cu majoritate simplă, prin hotărâre a consiliului local 

sau judeţean, după caz.” 
  În baza  art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019  privind Codul administrativ:  
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 
 
  Art.1 Se desemnează  următorii 2  consilieri locali în  Comisia de evaluare profesională 
anuală a secretarului general al comunei Poienarii de Muscel  : 
 

- dl. Chițu Gheorghe Galileu   
- dl. Anghel Boarță Ion   

 
Art.2   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică comunicată  primarului,persoanelor interesate  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru 
control legalitate. 
 
 Dată astăzi :23.02.2021   
 

 
                      Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 
     Alerguș Adrian                                                             Secretar general 
            Boboc Remus Eduard 
 
             Nr.consilieri prezenţi : 13 
   Nr. Voturi  -   pentru  : 13 
              -împotrivă :0 

 


